令和２年７月 30 日

保護者各位

那覇市教育委員会

学 校 教 育 課 長

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る連絡について

 平素より学校における感染症対策の推進にご理解とご協力を賜り、感謝申し

上げます。

児童生徒や保護者等（同居人含む）が新型コロナウイルスへの感染が判明し

た場合、感染者の濃厚接触者と特定された場合、またはPCR検査を受ける場合

は下記のとおり情報提供をお願いします。

記

【連絡する優先順位】

１番目 各小中学校（児童生徒が通われている学校）

    ※令和２年８月１日（土）～８月 10 日（月）は夏季休業期間中のた

め、那覇市教育委員会学校教育課へご連絡ください。

２番目 那覇市教育委員会学校教育課 TEL０９８－９１７－３５０６

３番目 学校教育課緊急連絡先 TEL０８０－６４８０－８５２２

    ※土曜日・日曜日・祝祭日・夜間等、学校や学校教育課に電話が繋が

らない場合は緊急連絡先へご連絡ください。

※ 児童生徒や保護者等（同居人含む）の感染状況については感染拡大防止の

観点から迅速な情報共有が必要となりますので、ご理解とご協力をお願い

します。

【本件の問い合わせ】

那覇市教育委員会 学校教育課

TEL 098-917-3506

FAX 098-917-3522